No.824PY_C

お客様各位
アルバックテクノ株式会社

取締役 三浦登志彦

アルバック販売株式会社
取締役営業本部長 早瀬敏誉

株式会社アルバック 規格品事業部
執行役員事業部長 柳澤清和

拝啓
貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
さて、既に販売終了の以下製品について、一部の消耗品ならびに部品の販売を終了させて
頂きます。今後は、最新機種でありますQulee Seriesでのご検討をお願い致します。

今後とも、弊社、ULVAC商品をお引き立て頂けますよう、宜しくお願い致します。

敬具

記

【対象製品】

【販売終了時期】

【添付資料】

以上

ULVAC  vacuum components For customer

Discontinued item list   < PN-VG01-012-00E >

2018年12月28日

2018年5月22日

ULVAC Components News
販売終了のお知らせ

質量分析計（MSQ,MASSMATE,REGA,STANDAM,SEPION,REPROS,HIRESOM）
の一部消耗品および部品

PN-VG01-012-00E

Discontinued item list 2018/5/22

R3 Cde Model Specification

210004081100 Analysis tube for RG-101/201

210004081200 Analysis tube for RG-102/202

210004084500 Analysis tube for MSQ-150A/200/ST-200

210004084600 Analysis tube for MSQ-400/ST-400

210004080800 Analysis tube for RE-201

210004080900 Analysis tube for RE-202

210004081000 Analysis tube for RE-342

210004087600 Analysis tube for HIRESOM

210004085100 Ion source for MASSMATE-100

210004085700 Filament for MASSMATE-100

210004082200 Secondary electron multiplier tube(SEM) for RG（210004082100/Successor model R3 code）

210004083600 Orifice　0.03mm（034） for MSQ and STANDAM

210004083700 Orifice　0.05mm（034） for MSQ and STANDAM

210004083800 Orifice　0.1mm（034） for MSQ and STANDAM

210004083900 Orifice　0.２mm（034） for MSQ and STANDAM

210004084000 Orifice　0.3mm（034） for MSQ and STANDAM

210004084100 Orifice　0.5mm（034） for MSQ and STANDAM

210004084200 Orifice　1.0mm（034） for MSQ and STANDAM

210004089400 MVP030

210004089500 for MVP030

210005131600 Version upgrade STANDAM/SEPION

Software QCS2001 for REGA/REPROS/STANDAM/SEPION

Software QCS 2 Version 1 for REGA/REPROS/STANDAM/SEPION